
 
O d b o r  c e n t r á l n í  n á ku p  ∙  O d d.  v e ře jn ý ch  za ká ze k 

 

V inohradská  12  ∙  Praha 2  ∙  120 99   T +420 221 553 572  ∙ E  barbora.skalle@rozhlas.cz 

 

 
Český rozhlas, Vinohradská 12 ·  Praha 2 ·  120 99  st rana:  1   
 

 
       

 
 
Č. jednací : VZ038/2014             Vyřizuje: Barbora Skalle              V Praze dne: 23. 4. 2014 
 
Věc: Výzva k podání nabídky a prokázání spln ění kvalifikace 
 
Vážení, 
 
jménem Českého rozhlasu, se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2, IČ: 45245053, DIČ: 
CZ45245053, zastoupeného generálním ředitelem Mgr. art. Peterem Duhanem, v souladu 
s ustanoveními § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZVZ), Vám tímto zasíláme výzvu k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 
ve zjednodušeném podlimitním řízení pro zadání veřejné zakázky č. j. VZ038/2014 s názvem: „Nákup 
mobilních telefonů“. 
 
Základní informace o zakázce: 
 
1. Zadavatel: 
 
Český rozhlas 
Sídlo  Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
IČ  45245053 
DIČ  CZ45245053 
 
Osoba oprávn ěná jednat za zadavatele 
Mgr. art. Peter Duhan, generální ředitel  
 
2. Druh a p ředmět ve řejné zakázky:  
- zjednodušené podlimitní řízení 
- veřejná zakázka na dodávky 
- předmět zakázky  - rámcová smlouva na zajištění dodávek mobilních telefonů 
- zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících osoby se zdravotním postižením dle § 101 ZVZ 
 
3. Zadávací dokumentace: 
 
Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce naleznete na internetové adrese: https://verejnezakazky.rozhlas.cz,  
pod názvem VZ038/2014 – Nákup mobilních telefonů. 
 
4.  Lhůta a místo pro podání nabídek  
 
Termín pro podání nabídek je 12. 5. 2014 do 10:00 h odin .  
Místem pro osobní podání nabídek je Český rozhlas, ulice Římská 13, 120 99 Praha 2 (podatelna), další 
informace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci (odkaz viz výše). 
 
Způsob podání nabídek, požadavky na prokázání splnění kvalifikace, údaje o hodnotících kritériích a další 
informace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci (odkaz viz výše). 

 
Své nabídky podávejte v českém jazyce v souladu s požadavky uvedenými v zákoně a zadávací dokumentaci. 
 
 
S pozdravem 
 

 
Barbora Skalle 

Odd. veřejných zakázek 
Český rozhlas 

 


		barbora.repkova@rozhlas.cz
	2014-04-23T16:34:55+0200
	Barbora Skalle
	Autorský podpis




